

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR..

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M. MEN. D.



TVIRTINO: 10,860 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M. MEN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

UAB "DRUSKININKŲ KOM.ŪKIS"

Statinių grupė 15-10-05 Druskininkų savivaldybės lopšelis darželis "Žibutė"

Statinys 1 Remonto darbai

Žiniaraštis 1 Remonto darbai

2015.10.19

Suma žiniaraščiui 10860,00 EUR

2019.10.19						
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Dviejų laiptinių remonto darbai						
1	N11P-1608	Betoninio paviršiaus paruošimas grindų dangų įrengimui	100m2	0,5	163,17	81,58
2	R5-49	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant gruntu vieną kartą	100m2	0,5	391,69	195,85
3	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas iki 0,012m2	m2	50,0	42,9068	2145,34
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	1,6	90,28	144,45
5	N15P-0512	Vidaus paviršių tinkavimas raižyta tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2.00 mm , vidinės sienos)	100m2	1,6	678,13	1085,01
6	N15-155-2	Paruoštų dažymui sienų gerasis aliejinis dažymas	100m2	1,6	518,41	829,46
7	N11P-1608	Betoninio paviršiaus paruošimas atliekant smulkius remonto darbus	100m2	1,1	163,17	179,49
8	N15P-0711	Laiptų maršų paviršių dažymas vienu sluoksniu	100m2	1,1	250,13	275,14
9	N15P-0711	laiptų maršų dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu	100m2	1,1	250,13	275,14
10	F15-6-9	Metalinių turėklų dažymas aliejiniais dažais (2 kartus), gruntuojant	t	0,4	246,12	98,45
Skyriuje 1						5309,91
2 Plastikinės durys (4 vnt.)						
1	F10-4-14	Durų keitimas plastiko durimis, nudaužant tinką	m2	7,9	264,4	2088,76
Skyriuje 2						2088,76
3 Direktorės kabineto remontas						
1	F46-1-6	Mūrinių konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	0,75	136,55	102,41
2	N8P-0101	Durų angos užmūrijimas silikatinėmis plytomis, kai mūro storis 250mm	m3	0,5	157,05	78,53
3	N15-51	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas	100m2	0,1664	937,52	156,0

5 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,4368	90,28	39,43
6 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,4368	87,49	38,22
7 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu vienu sluoksniu voleliu k1=1.25,k2=1.25	100m2	0,4368	102,66	44,84
8 F11-3-10	Laminuotų grindlenčių danga (patiesiant paklotą ir pritvirtinant grindjuostas)	100m2	0,144	2535,6	365,13
9 F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	14,4	27,02	389,09
10 F10-4-14	Durų keitimas plastiko durimis, nudaužant tinką	m2	1,89	120,63	227,99

Skyriuje 3

1576,54

Žiniaraštyje 1

8975,21

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1884,79

Iš viso žiniaraštyje 1

10860,0

Sudarė : G. Benevičienė

/Pavardė/